
  

 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ  
  

 26 липня 2023 року                                                                         № 1540 

м. Чортків 

  

  

Про надання дозволу на списання господарських 

будівель  за  адресою : м. Чортків,  вул. Зелена,1 

  

       Розглянувши клопотання директорки Чортківської публічної бібліотеки 

Чортківської міської ради Ірини Брунди від 13 липня 2023року, відповідно 

до  Положення про порядок списання майна, що належить до комунальної 

власності територіальної громади м. Чорткова, затвердженого рішенням 

міської ради від 06 липня 2016 №257 (надалі – Положення),  керуючись 

статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  
  

ВИРІШИЛА : 
  

1.Надати дозвіл управлінню культури  та мистецтв Чортківської  міської 

ради на списання з балансу та демонтаж господарської будівлі - гаражу  та 

вбиральні  по вул. Зелена,1 м. Чортків,  інвентарний номер відповідно – 

10130002 та 10130003, залишковою вартістю -  0,00 грн. 

2.Управлінню культури та мистецтв міської ради списання  господарської 

будівлі – гаражу  та вбиральні здійснити у відповідності до вимог  чинного 

законодавства та  Положення  про порядок списання майна, яке належить до 

комунальної власності територіальної громади м. Чорткова. 

3.Відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради  

внести необхідні зміни до Переліку майна, що перебуває у спільній власності 

територіальної громади. 

      4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань  бюджету та економічного 

розвитку. 
  

 

    Міський голова                                                                                     Володимир ШМАТЬКО 

  

  

 



 

 

 

 
 


